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TEGEVUSARUANNE 

Tartu Katoliku Hariduskeskus MTÜ (endise nimega Agathe MTÜ) põhitegevuseks on 
eralasteaia ja -kooli pidamine. Hariduskeskus on kasumit mittetaotlev ja avalikes huvides 
tegutsev ühing. 

Ühing on registreeritud Tartu Maakohtu mittetulundusühingute ja sihtasutuste registris 
01.07.1997, asutatud on 1993. 

Üldinfo 

Tartu Katoliku Hariduskeskus on alus- ja põhiharidust pakkuv lasteaed-põhikool, mille 
õppekava lähtub vastavalt koolieelse lasteasutuse õppekavast ja põhikooli riiklikust 
õppekavast.  
Hariduskeskus tegutseb Tartus kahes hoones. Majad on pühendatud kahele pühakule – Pühale 
Agathele ja Pühale Joosepile. Agathe majas asukohaga Jakobi 41 tegutsevad 5.-9. klassid, 
Joosepi majas asukohaga Oru 3 tegutsevad lasteaed ja 1.-4. klassid.  

Tartu Katoliku Hariduskeskus järgib Katoliku kiriku suhtumist inimestesse, ühiskonda 
ja  maailma üldiselt. Hariduskeskus on seotud Pühima Neitsi Maarja Pärispatuta Saamise 
Õdede Kongregatsiooniga Assisi Püha Frantsiskuse Kolmandast Ordust, kelle õed oma 
palvete, töö, rõõmude, kannatuste ja ohvrite läbi Jumalat teenivad. Hariduskeskus lähtub 
põhimõttest, et Jumal lõi armastusega iga inimese eraldi ja andis talle kaasa kindla kutsumuse. 
Pere, kuhu laps on usaldatud, on lapse esmane kogemuste allikas, kust laps saab kaasa 
väärtused ja suhtumise maailma. Hariduskeskus aitab oma võimaluste ja oskuste piires 
lapsevanemaid oma laste kasvatamisel ja õpetamisel. 

Hariduskeskus on avatud peredele, kes usaldavad kiriku põhimõtteid ja hariduskeskuse senist 
kogemust. 

Missioon  

Tartu Katoliku Hariduskeskuse missioon on kristlikul maailmavaatel tugineva kasvatuse ja 
hariduse andmine ning perekondade toetamine laste kasvatamisel. 

Tartu Katoliku Hariduskeskus lähtub sellest, et iga inimene – õpilane, lapsevanem ja õpetaja – 
on Jumala looming ning tingimusteta armastatud Jumala poolt. 

Visioon  
 väärtustada perekonda; aidata lapsevanemaid nende missioonis kasvatada lapsi;  
 väärtustada võrdselt nii akadeemilist haridust kui ka iseloomu kujundamist vooruste 

kasvatamise kaudu;  
 luua hariduskeskuses keskkond, kus valitseksid armastus ja austus kaasinimeste vastu 

ning kus hoolitsetakse nõrgemate eest;  
 pidada hinnaliseks kristlikku kultuuri, traditsioone, rahvapärimust ning puhast loodust;  
 märgata ja arvestada õpilaste individuaalset eripära, aidata õpilastel ära tunda ja 

arendada oma tugevaid külgi ja andeid;  



 kasvatada missioonitundega inimest, kes julgeb ja oskab teha ühiskonnas toimides 
eetilisi valikuid. 
 

Lapsevanemate huvi kooli ja lasteaia vastu on tingitud järgmistest asjaoludest: 

 Tartu Katoliku Lasteaed ja Kool toetavad nende perekondade kasvatust, kus 
hinnatakse kristlikke väärtust nagu armastus, kaastunne, vastutustunne ja ustavus. 
Väärtuskasvatus toetub frantsiskaani ordu õpetusele, tehes sellega kooli ainulaadseks 
terves piirkonnas. 

 Tartu Katoliku Kiriku kogudus täieneb uute liikmetega ja sellega seoses kasvab  ka 
laste arv koguduses.  

 Katoliku Hariduskeskus on pälvinud oma 25 tegutsemisaasta jooksul lapsevanemate 
usalduse. 

 Katoliku lasteaias ja koolis rakendatakse katoliikliku pedagoogika tunnustatud 
praktikaid. Koostöös teiste koolide, õpetajate ja metoodikutega üle maailma, on kool 
lõiminud õpetamisprotsessi mitmeid uuenduslikke mudeleid lapse kasvatamisel ja 
õpetamisel (toetav distsipliin, inglise keele õpetamine keelekümblusmeetodil, 
usuõpetus, avastusõpe, hommikuringid, pärimuskultuuri väärtustamine). 
 

Ajalugu 

1938. aastal rajasid  frantsiskaani õed   katoliku lasteaia ja ostsid lasteaia jaoks maja aadressil  
Gustav Adolfi 53.  Kuigi 1940. aastal pärast Eesti Vabariigi okupeerimist  lasteaed suleti, siis 
jätkasid frantsiskaani õed ka nõukogude ajal katoliiklike traditsioonide 
hoidmist. Hariduskeskus tegutsebki nüüd ajalooliselt frantsiskaani õdedele kuulunud majas 
aadressil  Jakobi 41, Tartu.  

1991. aasta novembris loodi 20-liikmelise initsiatiivgrupi koosolekul Katoliku Kiriku 
Haridusselts. Seltsi eesmärgiks oli rajada katoliku erakool, mille ülesandeks on anda noortele 
haridust, mis oleks kooskõlas kiriku õpetuse ning arenenud demokraatliku ühiskonna 
vajadustega. Haridusselts organiseeris tööruumid ja -vahendid, komplekteeris kompetentse 
kaadri, sõnastas kooli funktsioneerimise põhimõtted ja struktuuri, alustas õppeprogrammide ja 
õppematerjalide koostamist. 

1993. aasta 9. septembril toimus eelkooli avamispidu.  

1994. aasta sügisel avati Tartu Katoliku Kooli esimene klass. Eelkool jätkas tööd lasteaiana.  

1995. aastal valmis kooli juurdeehitus söökla ja võimlaga.  

1998. aastal valmis teises juurdeehituses  neli uut klassiruumi.  

2001. aastast alustasime inglise keele süvaõppega keelekümblusmeetodil.  

2002/2003. aastal sai kool põhikooli litsentsi. 

2006. aasta sügisel valmis Phare toetuse abil majale Jakobi 41 uus tiib ehk nn. kultuurikoja 
maja, kus alustas tegevust erahuvikool Jakobi Mäe Kultuurikoda. 



2007. aasta kevadel avati eralasteaed Tartu Katoliku Lasteaed. 

2007. aasta kevadel töötati seoses kooli laienemisega välja uus kooli struktuur ja 
juhtimissüsteem. Sügisel alustas tööd kaks esimest klassi. 

Tartu Katoliku Kooli all töötavad lasteaed, põhikool, huvikool, eelkool. Koolil on president. 
Igal allüksusel on oma juhataja. 

2008. aastal võeti kooli omaniku poolt vastu otsus osta hariduskeskusele lisaks olemasolevale 
koolimajale hoone aadressil Oru tn 3, mis kuulus TÜ kliinikumile. Uude hoonesse kavandati 
kolmerühmaline lasteaed, klassiruumid, söökla ja spordisaal algklassidele ning avastusõppe 
keskus. 

Otsus laiendada Hariduskeskust oli tingitud asjaolust, et lasteaed ja kool said ruumikitsikuse 
tõttu võtta vastu vaid väikese osa soovijatest. 

2010. aastal alustas lasteaed  tegevust aadressil Oru 3. MTÜ Agathe nimetati selguse huvides 
ringi Tartu Katoliku Hariduskeskuseks 

2011. – 2013. aastal remonditi kooli tarbeks Oru 3 majas teist ja kolmandat korrust.. 

2015. aastal valmis võimla, alustati ettevalmistusi Jakobi tänava maja keldrikorruse 
garderoobideks ümberehitamiseks. Mõlemad majad ühinesid tsentraalse küttesüsteemiga. 

2016. aastal ehitati Agathe maja (Jakobi 41)  keldrikorrusele garderoobid ja trepigalerii 
korrustevaheliseks liikumiseks. 

2017. aastal kaasajastati Jakobi 41 hoone sisu, ehitati/remonditi/kaasajastati mitmete fondide 
toel ringi puutööklass ja kodundusklass. 

2018. aastal vahetati Oru 3 fassaadi vanad aknad uute vastu. 

2019. aastal renoveeriti Oru 3 trepikojad ja saadi luba avada gümnaasiumiosa. 

Toimimise põhimõtted 
Tartu Katoliku Hariduskeskuse pidaja on MTÜ Tartu Katoliku Hariduskeskus. 
 
Mittetulundusühingul on 3 juhatuse liiget  - kooli esindaja (arendusjuht), kloostri esindaja ja 
kiriku esindaja. 
Igapäevast tööd korraldab direktor. 
 
Tartu Katoliku Hariduskeskus lähtub oma töös erakooli seadusest, Vabariigi Valitsuse 
29.05.2008 määrusest nr 87 „Koolieelse lasteasutuse riiklik õppekava“, Vabariigi Valitsuse 
06.01.2011 määrusest nr 1 “Põhikooli riiklik õppekava“, põhikooli- ja gümnaasiumi 
seadusest, teistest haridusalastest seadustest, hariduskeskuse arengukavast,  põhikirjast, 
kooliosa ja lasteaiaosa õppekavadest.  
 
Hariduskeskuse nõukogusse kuuluvad 

 hariduskeskuse direktor    
 hariduskeskuse arendusjuht  
 lasteaiaosa pedagoogide esindaja 



 algkooliosa pedagoogide esindaja 
 põhikooliosa pedagoogide esindaja 
 lasteaiaosa lastevanemate esindaja 
 algkooliosa lastevanemate esindaja 
 põhikooliosa lastevanemate esindaja 
 Tartu Rooma-Katoliku Kiriku koguduse esindaja 
 Tartu Katoliku Hariduskeskuse president 
 raamatupidaja  
 õpilaskogu esindaja 

 
Tartu Katoliku Hariduskeskuse juures tegutseb huvikool Jakobi Mäe Kultuurikoda ja 
huviringid ning Tartu Katoliku Spordiklubi. 
 
Tartu Katoliku Hariduskeskuse toiduraha suuruse kehtestab pidaja arvestades riikliku 
toidutoetust.  
 
Tartu Katoliku Hariduskeskus peab tähtsaks tihedat koostöö lapsevanematega (üks kord 
aastas arenguvestlused, vähemalt korda aastas lastevanemate üldkoosolek, vanemate aktiivne 
abi ja osavõtt hariduskeskuse üritustest, info liikumine vanemate listide kaudu).  

 Lapsevanematega sõlmitakse aastane leping, mille lisadeks on hariduskeskuse 
missioon, kooli- või lasteaiaosa visioon, hariduskeskuse kontseptsioon ja 
pedagoogilised põhimõtted, rahalised kokkulepped, ning vajadusel muud 
dokumendid  

 Hariduskeskuses toimub õppepäeva jooksul igal lasteaiaosa  rühmal ja kooliosa 
klassil hommikuring  

 Tartu Katoliku Hariduskeskuse õpilased õpivad kord nädalas usuõpetust 
 Hariduskeskuses loetakse või lauldakse enne lõunasööki palve 
 Suurematel kirikupühadel osaletakse  kiriku teenistustel  
 Tartu Katoliku Hariduskeskuse lasteaiaosa rühmades ja kooliosa  klassides on    

kuni 24 õpilast 
 Hariduskeskuse aastarütmis on tähtsal kohal rahvakultuuri ja kirikukalendri  

tähtpäevade tähistamine. 

Personal 

Hariduskeskuse õppetegevus toimub kahes majas. 5.–9. klassid asuvad Agathe majas Jakobi 
41 ning lasteaed ja 1.–4. klass asuvad Joosepi majas Oru tänaval. 

Õpetajate valikul on peetud silmas kvalifikatsioonile vastavust, maailmavaatelist sobivust, 
motivatsiooni õpetajana töötada, valmisolekut eneseanalüüsiks ning osaleda enesetäiendusel 
ja koolitustel, lastega läbisaamist ja oskust lastega tööd teha. Vastava kvalifikatsiooni 
puudumisel sõlmitakse õpetajaga üheaastane tööleping ning suunatakse ta taseme- või 
täiendkoolitusele. 

Ametikoht Koormus 
täiskohast 

Hariduskeskuse president 0,5 
Direktor 1,0 
Kaplan 0,3 
Arendusjuht  0,5 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aastalõpu seisuga oli hariduskeskuses 92 töötajat, neist 55 on täiskoormusega ja 30 
osakoormusega. 7 töötajat on lapsepuhkusel.  

Tööjõukulud koos maksudega olid 2019. aastal 1,36 miljonit eurot,  2018. aastal  1,27 
miljonit eurot, 2017. aastal  1,16 miljonit eurot.. 
 
 

Erakooli rahastamist määravad õigusaktid 
 
Erakoolile koolitusloa andmisel /pikendamisel antakse nii õppeprotsessi (õppekavad, 
õppenädalad) kui õpikeskkonna (tervisekaitse ja päästeameti nõuded koolimajale, klasside 
täituvuse normile jms ) osas tingimused riigi poolt ette ja need on kohustuslikud täitmiseks. 
 
 Eesti haridussüsteemi riiklik rahastamine lähtub õpilase vajadustest (st raha liigub õpilasega 
n-ö kaasa). Rahastamismudel lähtub sellest, et iga klassi õpetamise kulud – olenemata klassis 
õppivate laste arvust – on ühesugused, kuna õpetatavate tundi arv ei sõltu õpilaste arvust ning 
õpetaja peab lastega ikka tegelema.  
Et riik püüab kõiki koole sõltumata omandivormist käsitleda võrdselt, moodustavad, sarnaselt 
munitsipaalkoolidele ja –lasteaedadele, ka eraõppeasutuse tuludest suure osa eraldised riigi- ja 
valla- või linnaeelarvest.  

Majandusjuhataja 1,0 
Põhikooli õppejuht+Stuudiumi administraator 1,0 
Algkooli õppejuht 0,5 
HEV koordinaator 0,5 
Raamatupidaja 1,0 

Sekretär 1,0 
IT-spetsialist 0,34 
Majanduspersonal 3,88 
Kojamees 1,0 
Sotsiaalpedagoog 1,75 
Psühholoog 1,0 
Raamatukoguhoidja 0,6 
Õpetajad, klassijuhatajad 34 
Õpiabi, varane keeleõpe, usuõpetus 9,44 
Tugiisikud 1:1 2,0 
Eelkooli õpetaja 0,3 
Köögipersonal 3,95 
Meistrimees 0,5 
Lasteaia õpetajad 6,0 
Lasteaia õpetaja abi  3,4 
Lasteaia muusikaõpetaja 0,17 
Lasteaia liikumisõpetaja 0,17 
Lasteaia usuõpetuse õpetaja 0,17 
Lasteaia eripedagoog 0,75 
  



Erakooli – antud juhul ühe asutusena tegutseva koolieelse lasteasutuse ja põhikooli – 
rahastamist reguleerivad erakooliseadus (EraKS) ja sellest lähtuvalt põhikooli- ja 
gümnaasiumiseadus (PGS) ning koolieelse lasteasutuse seadus (KLS) 
 
Erakooli peab eraõiguslik ühing ja selle kooli rahastamine on alljärgnev 

 Riik annab määratud ulatuses haridustoetuse 
 Õpilase elukoha omavalitsus annab enda poolt määratud ulatuses tegevustoetuse 

(omavalitsusel on õigus, mitte kohustus erakoole toetada) 
 Lapsevanemad tasuvad õppemaksuga kõik ülejäänud kulud 
 Annetuste kogumine, lapsevanemate vabatahtlik töö jms 

 
Riik osaleb koolide erakoolide rahastamises õpilaspõhise haridustoetusega. Sellega tagatakse 
riikliku õppekava läbiviimiseks vajaliku õppeprotsessi toetus 

 õpetajate palga alammäär 
 õppematerjalide osaline toetus 
 õpetajate koolituskulude osaline toetus 
 juhtkonna palga ja koolituskulude osaline toetus 
 koolilõuna osaline toetus 

 
Kulude katmiseks eraldatava toetuse arvestamise aluseks on hariduse infosüsteemi järgne 
õpilaste arv planeeritavale aastale eelneva aasta 10. novembri seisuga (PGS § 82 (2)).  
 
Vald või linn osaleb eraüldhariduskooli tegevuskulude katmises proportsionaalselt selles 
koolis õppivate õpilaste arvuga, kelle rahvastikuregistri järgne elukoht asub selle valla või 
linna haldusterritooriumil (EraKS § 222 (1)). 
 
Kohaliku omavalitsuse tegevustoetus tagab õppe läbiviimiseks vajaliku õpikeskkonna 
loomise. 

 ruumide haldamine (küte, valgus, vesi, kanalisatsioon, koristus, hooldusremont jms 
osaline toetus 

 tugisüsteemide (IT; valve jms) osaline toetus 
 kooli inventari soetamise osaline toetamine 
 seadusega nõutud vajalike tugifunktsioonide osaline toetus (raamatupidamine, 

personaliarvestus, sisehindamine, asjaajamine, raamatukogu, arhiiv, HEV) 
 

2019. aastal määrasid omavalitsused ise, kui suures osas nad erakoole toetasid. 2019. aastal 
arvestati tegevuskulu toetust mitte endise, õpilase elukohajärgse tegevuskulu järgi, vaid kooli 
asukoha järgse omavalitsuse koolivõrgu keskmise maksumuse järgi. 

Tartu linnavalitsus toetab hariduskeskuse kooliosa käesoleva ja järgneva õppeaasta jooksul 
järgmistel alustel: 1. septembrist 2017. a kuni 31. augustini 2018. a antakse erakooli pidajale 
toetatava õpilase eest toetust määras, mis saadakse 78,30 eurost riigi makstava tegevuskulude 
katmise toetuse lahutamisel; 1. septembrist 2018. a kuni 31. augustini 2019. a antakse erakooli 
pidajale toetatava õpilase eest toetust määras, mis saadakse 70,47 eurost riigi makstava 
tegevuskulude katmise toetuse lahutamisel. 

Erakooliseaduse kohaselt eraldab HTM erakooli pidajale 100% ulatuses tegevuskulude toetust 
järgmiste nõuete täitmise korral: 

 erakool on tegutsenud vähemalt neli aastat ja tal on tähtajatu koolitusluba 

 erakooli eelarve ja hariduskulud on avalikud 



 erakooli pidajal ei ole maksuvõlga 

 erakooli pidaja investeerib kogu tekkiva kasumi kooli õppeprotsessi ja õpikeskkonda; 
 erakooli aastase õppemaksu 12 kuu keskmine õppemaks ei ole 

o kuni 2019/2020. õppeaasta alguseni suurem kui 35% riiklikult 
kehtestatud kuupalga alammäärast; 

o alates 2019/2020. õppeaasta algusest suurem kui 30% riiklikult 
kehtestatud kuupalga alammäärast; 

o alates 2020/2021. õppeaasta algusest suurem kui 25% riiklikult 
kehtestatud kuupalga alammäärast. 

 
EraKS (§ 22 (1)) nõuab, et kooli pidaja tagaks erakooli eelarve koostamise lahus teistest 
juriidilistest isikutest. Riiklikust koolitustellimuses saadud rahalisi vahendeid võib kasutada 
ainult erakooli õppetegevuseks, investeeringuteks ja infrastruktuursete kulude katmiseks 
(EraKS§ 22 (5)). 
Kooli pidaja kannab kõik ülejäänud kulud, mis on kooli tegevuseks vajalik ja kooli eripärast 
tulenev: 
 huvitegevus, õpilasüritused, kooli sündmused, koostööprojektid 
 süvendatud õpe, suuremad mahud (keele vms lisaõpe, väiksemad klassid, grupitunnid, 

õppekäigud, külalislektorid jms) 
 muud kooli pidamisega seotud kulud  - veebindus, bürookulud jt 
 koolimaja remont ja juurdeehitus 

 
Õpilase või tema seadusliku esindaja ja erakooli pidaja vahelise lepinguga kohustub 
erakoolipidaja andma õpilasele õppekavale vastavat haridust ning õpilane kohustub järgima 
erakoolipidaja õigusakte ja maksma õppemaksu EraKS (§ 17 (1)). Õppemaksu osas sätestab 
ES (§ 22 (6), et selle suuruse määrab erakooli pidaja ja seda võib osapoolte kokkuleppel 
muuta vaid kahe õppeaasta vahel. 
 
Õppemaks erakooliseaduse tähenduses on õpilaselt või tema vanemalt nõutav mis tahes tasu 
õpilase eraüldhariduskooli vastuvõtmise või õppekava täitmise, sealhulgas õpikeskkonna 
loomise eest. Õppemaksu hulka ei arvata õppekavaväliste tegevuste kulusid, sealhulgas 
huvitegevuse ja pikapäevarühma kulusid ning koolitoidu, majutuse, transpordi ja muude  
õppimist toetavate teenustega seotud kulusid. 
Õppemaksu suurust võib tõsta kuni 10 % kahe õppeaasta vahel, kui erakooli pidaja ja õpilase 
vaheline leping ei sätesta teisiti. 
 

Tulude määratlemine 

1. Eraldised  kohaliku omavalitsuse ja riigi eelarvest kooli ja lasteaia pidamiseks 

(Aastaaruande Lisa 9 Annetused ja toetused) 
 

Lasteaiaosa 
2019. aastal maksis Tartu linnavalitsus kehtivat koolitusluba omavale eralasteaia pidajale 
tegevustoetust Tartu linna sissekirjutust omava lapse eest 231 212 eurot.  
 
Kooliosa 
Riigieelarvelise toetuse kasutamiseks tuleb sõlmida Haridus- ja Teadusministeeriumiga igaks 
aastaks uus leping. 

Lepingutingimuste kohaselt peab kasutama eraldatud vahendeid  sihtotstarbeliselt  



 Õpetaja tööjõukulu peab kasutama õpetaja töötasustamiseks (sh õppetundide 
andmine, klassijuhatamine, metoodiline töö õppekava arendamiseks jms). 

 Koolilõuna toetus kasutatakse õpilaste toitlustamiseks ( kulud toiduainetele ning 
otsesed kulud toidu valmistamisele ja pakkumisele sh personalikulud).  

 Direktorite ja õppealajuhatajate tööjõukulu kasutatakse vaid vahetult riikliku 
õppekava täitmise ja arendamisega seotud töötasudeks. 

 Koolituskuludest tagatakse õpetajate, direktorite ja õppealajuhatajate 
täienduskoolituse vajadus 

 Õppevahendeid kasutatakse õppekirjanduse (õpikud, tööraamatud ja - vihikud, 
õppe läbiviimises seotud muud trükised, CD-d ja DVD-d ja muud õppevahendid) ja 
muude õppevahendite soetuseks. 

 Investeeringutoetust kasutatakse eelkõige remonditöödeks   
 
Riigi toetus koolile oli 1 308 671  eurot 
Tartu linna toetus koolile oli 10 591 eurot.  
 
Lisaks kompenseeris PRIA  lastele tervislikuma toitumise tagamiseks osaliselt finantseeritavat 
koolipiima summas  6 909  

2. Õpilaskoha maksumuse kompenseerimine kohaliku omavalitsuse poolt 
(Aastaaruande Lisa 10 Tulu ettevõtlusest) 

 
2017. aastal muutus erakoolide rahastamiskord, kus tegevustoetuse maksmine erakoolidele 
muutus vabatahtlikuks. 
Mõned omavalitsused, kelle sissekirjutusega lapsed käivad Tartu katoliku Hariduskeskuses,  
(v.a. Tartu linn), toetasid kooli erinevates summades. 
2019. aastal oli kooliosa toetuse summa 20 765,50 eurot, lasteaiaosa toetuse summa 2 596,50 
eurot. 

3. Õppemaks 

(Aastaaruande Lisa 10 Tulu ettevõtlusest) 
Lasteaiaosa 

 
Tulenevalt Tartu linnavolikogu määrusest Erakoolidele linnaeelarve eraldise andmise kord 
on lasteaiaosa igakuise õppemaksu suuruseks kuni  15% Vabariigi Valitsuse kehtestatud 
töötasu alammäärast. 2019/2020 õppeaastal oli õppemaks 75.-; 2018/2019. õppeaastal oli 
õppemaks 70,50 eurot. Õppemaksu makstakse 11 kuud. Juulis on lasteaed kollektiivpuhkusel. 
Lasteaias on 3 rühma, maksimaalselt kokku 72 lapsele. Kuna lasteaias käib ka alla 3-aastaseid, 
on kõige väiksemate laste rühma suuruseks 18 kohta, kokku 66 .Sel õppeaastal töötavad kaks 
rühma sobitusrühmana, sellest tingituna on aastavahetuse seisuga lapsi 61. 
Lasteaia õppemaksude tulu oli  42 955 eurot. 
Kui peres käib linnale lasteaias kaks või rohkem last, siis täiskohatasu tuleb maksta kõige 
noorema eest. Vanuselt järgmise eest tuleb maksta pool kohatasust. Kolmas ja neljas laps on 
kohtasust vabastatud. Soodustuse saamiseks on oluline, et üks vanem ja tema lasteaiaealised 
lapsed elaksid rahvastikuregistri andmetel ühises Tartu elukohas. 
 
Kooliosa 
Kooli täisõppemaks oli 2019/2020 õppeaastal  55 eurot ja 2018/2019 õppeaastal 55 eurot kuus 
ja makstakse 10 kuud (õppemaks ei tõusnud võrreldes eelmise aastaga).  Vastavalt 



lapsevanema avaldusele tehakse õppemaksust erinevaid soodustusi. Soodustused  sõltuvad 
koolis õppivatest laste arvust või on vajaduspõhised. 
Toiduraha ja muude kulutuste kompenseerimiseks saab majanduslikes raskustes pere avalduse 
alusel kuni 100 % soodustust. 
 
Õppemaksude tulu oli 214 463 eurot 
 
Eelkooli õppemaks oli 2018/2019 õppeaastal 280 eurot, 2018/2019. õppeaastal 280 eurot.  
(õppemaks ei tõusnud võrreldes eelmise aastaga) Eelkooli õppemaks on sügissemestril 
suurem. Eelkooli õppemaksude tulu on 9 939 eurot. 
 

4. Annetused 

(Aastaaruanne Lisa 9 Annetused ja toetused) 
 
Kooli pidaja on loonud kõik eeldused selleks, et lapsevanemad ja teised huvigrupid saaksid 
sihtotstarbeliste annetustega toetada õppe- ja kasvatustööks paremate võimaluste loomist.  
Tartu Katoliku Hariduskeskus kuulub Tulumaksusoodustusega mittetulundusühingute, 
sihtasutuste ja usuliste ühenduste nimekirja.  
2019. aastal laekus annetustena eraisikutelt  10 810 eurot. 
 
Avasime  meie kooli kauaaegse direktori Liivi Lõhmuse mälestuseks temanimeline fondi. 
Fondi  laekunud annetustest finantseerime  nende laste õppekäike, kelle peredel ei ole 
võimalik õppekäikude eest tasuda. 2019. aastal laekus fondi 5 245 eurot. 
 
Mitmetelt firmadelt ja organisatsioonidelt on laekunud 11 000 eurot. 
. 

5. Projektipõhine finantseerimine 
(Aastaaruanne Lisa 9 Annetused ja toetused) 

Arengukava seab eesmärgiks projektipõhise rahastuse taotlemise igal õppeaastal. Arengukava 
tegevuskava kohaselt vastustab selle eesmärgi täitmise eest direktor. Eduka projektipõhise 
rahastuse taotlemise abil tuleks eelkõige finantseerida nt õppe- ja kasvatustegevusega seotud 
üritusi. 
Projekte rahastati erinevate institutsioonide poolt 123 906 euro ulatuses. 
 

6. Muud tulud 

Aastaaruanne Lisa 10 Tulu ettevõtlusest 
. 
Toiduraha 
Riigirahastusega saab iga lapse kohta 1 euro. Kooli toidupäeva maksumus on 2.-, vahe 
tasuvad lapsevanemad igakuuliste arvete alusel. Lasteaias on toidupäeva maksumus 2,40. 
Kokku laekus toiduraha 96705,40 (sh. lasteaed 21164,40) 
 
 
Renditulud 
Õhtusel ajal on Jakobi 41 saal  välja renditud MTÜ-le Muusa – Ida Tantsukoolile ja mitmetele 
teistele klientidele. 
Spordimaja aadressil Oru 3 on igaõhtuselt välja renditud. 



Õpilased 

Õpilaste arv aastalõpu seisuga on olnud alljärgnev:  

 2019 2018 
alusharidus 61 65 
1.-3. klass 139 143 
4.-6. klass 142 140 
7.-9. klass 141 144 
Kokku 483 492 

 

Materiaalne baas 

Õppetegevus toimub kahes hoones : aadressil Jakobi 41 ja Oru 3. Jakobi 41 kinnistu kuulub 
Pühima Neitsi Maarja Pärispatuta Saamise Kirikule Tartus; Oru 3 kinnistu  Pühima Neitsi 
Maarja Pärispatuta Saamise Õdede Kongregatsiooni Kloostrile. Hooned on antud 
Hariduskeskusele tasuta rendile tingimusel, et hooneid remonditakse ja hooldatakse 
heaperemehelikult. 

Mõlemad hooned vastavad tervisekaitse ja päästeameti nõuetele. Jakobi tänava hoones on 
2249 m2 ja Oru tänava majas 2355 m2 põrandapinda. 

Mõlemad majad vajavad remonti. Oru 3 hoone, kus asub lasteaed ja kooli algklasside osa, on 
läbinud mitmes etapis põhjaliku ümberehituse.  

2019. aastal sai Tartu Pühima Neitsi Maarja Pärispatuta Saamise Õdede Kongregatsiooni 

Klooster EAS- ilt Tartu Katoliku lasteaia ja algkoolimaja turvalisuse ja energiatõhususe 

suurendamiseks 120 000 eurot. 

Selle projekti raames teostati Tartu Katoliku Hariduskeskuse lasteaia ja algkooli hoones 

järgmised ehitustööd: 

vahetati välja kõik aknad ning teostati vahetusega seotud viimistlustööd; remonditi hoone 
trepid, mille käigus eemaldati amortiseerunud osad, plaaditi trepimademed, restaureeriti 
vanade trepimademete plaadid, paigaldati uued trepiastmed, paigaldati puitkäsipuu ning 
korrastati trepipiirde kõrgendus; remonditi trepikodade laed, seinad ja trepimarsid; remonditi 
vundament ja soklikorrus. Nende tööde käigus asendati katkised paekivist soklikivid, 
puhastati sokli maapealne osa, taastati kahjustatud vuugid, puhastati ja immutati 
veetõkkevahendiga sokli karniis, ehitati valguskastid keldriakendele, likvideeriti 
niiskuskahjustused keldrikorrusel, hüdroisoleeriti vundament väljastpoolt, korrastati vihmavee 
äravoolurennid hoone esiküljel ning tehti vundamendi ja sokli remondiga seotud 
viimistlustööd. Lisaks remonditi kaasneva tööga ka majatagune terrass. Lisaks toetusele kulus 
korrastustöödele veel ligikaudu 191 000 eurot. 

Oru 3 hoovi korrastamiseks saadi Tartu linna kaasavast eelarvest 100 000 eurot. 
Projekteerimistööd on alanud. 



Seoses rajatava gümnaasiumiga algab 2020. aastal  Jakobi 41 põhjalik ümberehitus 
gümnaasiumile sobivamaks ruumilahenduseks. 

Juhatuse hinnangul on mittetulundusühing jätkusuutlik ja jätkab järgmisel aastal kindlasti oma 
tegevust. 

Tartus, 27.02.2020 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 573 736 1 272 698 2

Nõuded ja ettemaksed 40 372 35 375 3

Kokku käibevarad 614 108 1 308 073  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 3 107 5 404 5

Materiaalsed põhivarad 18 978 23 154 6

Kokku põhivarad 22 085 28 558  

Kokku varad 636 193 1 336 631  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 209 583 190 448 7

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 0 744 527  

Kokku lühiajalised kohustised 209 583 934 975  

Kokku kohustised 209 583 934 975  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 401 656 309 211  

Aruandeaasta tulem 24 954 92 445  

Kokku netovara 426 610 401 656  

Kokku kohustised ja netovara 636 193 1 336 631  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 1 716 101 1 575 062 9

Tulu ettevõtlusest 523 210 496 116 10

Muud tulud 2 007 1 504  

Kokku tulud 2 241 318 2 072 682  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -123 906 -40 388 11

Jagatud annetused ja toetused -38 276 -134 474 12

Mitmesugused tegevuskulud -675 584 -524 559 13

Tööjõukulud -1 364 915 -1 269 712 14

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -4 176 -4 536 6

Muud kulud -7 252 -3 998  

Kokku kulud -2 214 109 -1 977 667  

Põhitegevuse tulem 27 209 95 015  

Kasum (kahjum) sidusettevõtjatelt -2 297 -2 562 5

Intressitulud 78 59  

Muud finantstulud ja -kulud -36 -67  

Aruandeaasta tulem 24 954 92 445  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 27 209 95 015  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 4 176 4 536 6

Kokku korrigeerimised 4 176 4 536  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -4 997 6 457 3

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -725 393 755 575 7

Laekunud intressid 79 59  

Kokku rahavood põhitegevusest -698 926 861 642  

Kokku rahavood -698 926 861 642  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1 272 698 411 123 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus -698 926 861 642  

Valuutakursside muutuste mõju -36 -67  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 573 736 1 272 698 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2017 309 211 309 211

Aruandeaasta tulem 92 445 92 445

31.12.2018 401 656 401 656

Aruandeaasta tulem 24 954 24 954

31.12.2019 426 610 426 610
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Mittetulundusühingu Tartu Katoliku Hariduskeskus raamatupidamise aruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi finantsaruandluse

standardiga.  Finantsaruandluse standard tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele (IAS ja Euroopa Ühenduse direktiivid) ning

selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ja Vabariigi Valitsuse ning rahandusministri vastavasisulistes

määrustes, mida täiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Majandustehinguid kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil tegelikus väärtuses.

Raamatupidamise aruanded koostatakse tekkepõhise arvestusprintsiibi kohaselt.

MTÜ Tartu Katoliku Hariduskeskus  kasutab tulemiaruande koostamisel Eesti Vabariigi  raamatupidamise seaduse lisas 2

toodud kasumiaruande skeemi nr.1, mida on kohandatatud vastavalt RTJ 14 antud soovitustele.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Raha

Rahana  kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jääki.  Rahavoogude aruandes

kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid

kajastatakse otsemeetodil.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Sidusettevõte on ettevõte, mille üle emaettevõttel on oluline mõju, kuid mis ei allu tema kontrollile. Üldjuhul on  olulise mõju olemasolu juhul,

kui ettevõte omab sidusettevõttes 20% kuni 50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest.

Investeering sidusettevõtesse on bilansis kajastatud  kapitaliosaluse meetodil (RTJ 11 § 61 p c). Selle meetodi kohaselt on võetud investeering

algselt arvele tema soetusmaksumuses ning korrigeeritud järgmistel perioodidel investori osaluse muutustega investeeringuobjekti omakapitalis.

Tartu Katoliku Hariduskeskuse sidusettevõte on osaühing Assunta.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse  tavapärase tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid.

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest, seejuures hinnatakse iga konkreetse

kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivarad on varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta ja maksumus alates 1300 eurost. Vara, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta, kuid 

mille soetusmaksumus on alla 1300 euro, kajastatakse väheväärtusliku varana ja kantakse soetusmomendil kuludesse ning arvestust peetakse 

bilansiväliselt. 

 

 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse 

need komponendid raamatupidamise arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide 

kasulikule elueale. 

 

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse põhivara gruppidele on üldjuhul määratud 

järgmised amortisatsiooninormid: 

• Ehitised ja rajatised      10 % 

• Masinad ja seadmed      10-20 %
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• Muu inventar            10-25 % 

 

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta 

põhivara kasulikku eluiga. Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid parendustöid, mis tõstavad objekti võimet osaleda

tulevikus majandusliku kasu loomisel, siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Muud kulutused, mis pigem säilitavad

põhivara võimet luua majanduslikku kasu, kajastatakse aruandeperioodi kuludes. 

Kunstiväärtusi ei amortiseerita. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1300

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad, muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Lühiajaliste finantskohustiste soetusmaksumus on võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu finantskohustusi kajastatakse

bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Annetused ja toetused

Annetused loetakse tuluks pärast nende laekumist arveldusarvele või kassasse.

Toetused jagunevad tegevustoetusteks ja sihtfinantseeritavateks toetusteks.

Sihtfinantseerimise kajastamisel eristatakse tegevuskulude ja põhivarade sihtfinantseerimist. Tegevuskulude katteks saadud sihtfinantseerimise

kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist.

Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne tulevikku suunatud

lisatingimusi, kajastatakse toetuse saamise perioodil tuluna.

Kui sihtfinantseerimsega seotud kulutused on tehtud ja puudub sisuline risk toetuse laekumata jäämise risk, kuid toetus on veel laekumata,

kajastatakse sihtfinantseerimine tuluna ja nõudena. Kui sihtfinantseerimine on laekunud, kuid selle arvel ei ole veel kulutusi tehtud, kajastatakse

saadud vahendid ettemaksuna bilansikirjel Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused saadud ettemaksena.

Konkreetsete tegevuskuludena sihtfinantseeritud projektide otseselt seotud kulusid kajastatakse sihtotstarbeliselt finantseeritud

projektide otseste kuludena. Muude tegevuskulude sihtfinantseerimiste ja tegevustoetuste arvelt teostatud kulusid kajastatakse

tegevuskuludena.

Tulud

Õppemaksud ja muud lapsevanematelt sissenõutavad teenused loetakse tuluks jooksval kuul.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, samas perioodis kajastatakse tulud ja teenuse osutamisega kaasnevad

kulud. Intressitulu kajastatakse siis, kui intressi laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Kulud

Kulud kajastatakse tekkepõhise printsiibi alusel.

Seotud osapooled

Osapooli on loetud seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele. 

Tartu Katoliku Hariduskeskuse seotud osapoolteks on:

a) sidusettevõte Assunta;

b) tegev- ja kõrgem juhtkond

c) punktis b kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Raha pangas 573 735 1 272 153

Raha kassas 1 545

Kokku raha 573 736 1 272 698

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 12 703 12 703  

Ostjatelt laekumata

arved
12 703 12 703  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
28 28 4

Muud nõuded 25 871 25 871  

Viitlaekumised 25 871 25 871  

Ettemaksed 1 770 1 770  

Tulevaste perioodide

kulud
1 770 1 770  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
40 372 40 372  

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 14 306 14 306  

Ostjatelt laekumata

arved
14 306 14 306  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
28 28 4

Muud nõuded 17 178 17 178  

Viitlaekumised 17 178 17 178  

Ettemaksed 3 863 3 863  

Tulevaste perioodide

kulud
2 263 2 263  

Muud makstud

ettemaksed
1 600 1 600  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
35 375 35 375  
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 0 23 459 0 21 603

Erisoodustuse tulumaks 0 563 0 62

Sotsiaalmaks 0 54 071 0 50 742

Kohustuslik kogumispension 0 2 698 0 2 541

Töötuskindlustusmaksed 0 3 879 0 3 654

Ettemaksukonto jääk 28  28  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 28 84 670 28 78 602

Lisa 5 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon: 2019

Sidusettevõtja

registrikood
Sidusettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2018 31.12.2019

11670152 Assunta OÜ Eesti ruumide rent 50 50

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon

Sidusettevõtja nimetus 31.12.2018

Kasum(kahjum)

kapitaliosaluse

meetodil

31.12.2019

Assunta OÜ 5 404 -2 297 3 107

Kokku sidusettevõtjate aktsiad

ja osad, eelmise perioodi lõpus
5 404 -2 297 3 107
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2017  

Soetusmaksumus 21 636 41 967 63 603

Akumuleeritud kulum -10 965 -24 948 -35 913

Jääkmaksumus 10 671 17 019 27 690

  

Amortisatsioonikulu -2 160 -2 376 -4 536

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 21 636 41 967 63 603

Akumuleeritud kulum -13 125 -27 324 -40 449

Jääkmaksumus 8 511 14 643 23 154

  

Amortisatsioonikulu -2 160 -2 016 -4 176

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 21 636 41 967 63 603

Akumuleeritud kulum -15 285 -29 340 -44 625

Jääkmaksumus 6 351 12 627 18 978
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 15 799 15 799  

Võlad töövõtjatele 108 489 108 489 8

Maksuvõlad 84 670 84 670 4

Muud võlad 24 24  

Muud viitvõlad 24 24  

Saadud ettemaksed 293 293  

Muud saadud ettemaksed 293 293  

Aruandvad isikud 308 308  

Kokku võlad ja ettemaksed 209 583 209 583  

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 15 678 15 678  

Võlad töövõtjatele 96 019 96 019 8

Maksuvõlad 78 602 78 602 4

Muud võlad 40 40  

Muud viitvõlad 40 40  

Aruandvad isikud 109 109  

Kokku võlad ja ettemaksed 190 448 190 448  

Lisa 8 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Töötasude kohustis 68 971 63 094

Puhkusetasude kohustis 38 439 32 925

Muud 1 079 0

Kokku võlad töövõtjatele 108 489 96 019

Lisa 9 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2019 2018

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 1 689 046 1 552 036

Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused 27 055 23 026

Kokku annetused ja toetused 1 716 101 1 575 062

sh eraldis riigieelarvest 1 308 671 1 234 100

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest 241 803 262 759

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2019 2018
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Rahaline annetus 27 055 23 026

Kokku annetused ja toetused 27 055 23 026

Lisa 10 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2019 2018

Õppemaksud 267 356 257 714

Toidu lisaraha 96 706 93 069

Õppevahendid, muu majandustegevus 135 786 122 241

Õpilaskoha kompenseerimine OV poolt 23 362 23 092

Kokku tulu ettevõtlusest 523 210 496 116

Lisa 11 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2019 2018

Remonditööd 100 000 0

Transpordikulud 8 525 7 803

Lähetuskulud 1 816 13 524

Koolituskulud 0 1 846

Muud 13 565 17 215

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
123 906 40 388

Sihtostarbeliselt finantseeritud projektide  tööjõukulud kajastuvad kasumiaruandes real Tööjõukulud ja on lisas eraldi välja toodud.

Lisa 12 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2019 2018

Mittetulundusühingud 37 550 133 500

Eraisikud 726 974

Kokku jagatud annetused ja toetused 38 276 134 474
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Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2019 2018

Üür ja rent 53 027 51 040

Energia 28 121 28 633

Elektrienergia 9 470 9 553

Soojusenergia 18 651 19 080

Veevarustusteenused 1 276 1 705

Mitmesugused bürookulud 15 975 16 033

Uurimis- ja arengukulud 25 620 7 800

Lähetuskulud 2 884 5 228

Koolituskulud 7 270 8 067

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 0 464

Muud 541 411 405 589

Kokku mitmesugused tegevuskulud 675 584 524 559

Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu 1 020 970 945 967

Sotsiaalmaksud 338 431 315 398

Puhkusekohustus 4 121 6 238

Puhkusekohustuselt arvestud maksud 1 393 2 109

Kokku tööjõukulud 1 364 915 1 269 712

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
706 0

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 75 75

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2019 31.12.2018

Füüsilisest isikust liikmete arv 4 4

Juriidilisest isikust liikmete arv 2 2

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2019 31.12.2018

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Sidusettevõtjad 0 4 400 0 4 400

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid
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 2019 2018

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Sidusettevõtjad 50 600 0 50 600 0

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

120 32 443 0 21 603

Tegev- ja kõrgema juhtkonna

ning olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 4 865 0 1 640

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2019 2018

Arvestatud tasu 42 222 39 298

Seotud osapooltega tehtud  tehingute sisuks oli renditeenuste ost ja müük.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 25.03.2020

Mittetulundusühing Tartu Katoliku Hariduskeskus (registrikood: 80012402) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete

õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ALEKSANDRA SOONISTE Juhatuse liige 25.03.2020



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Mittetulundusühing Tartu Katoliku Hariduskeskus liikmetele

Oleme üle vaadanud Mittetulundusühing Tartu Katoliku Hariduskeskus raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga

31.12.2019, nimetatud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta koostatud tulemiaruannet, netovara muutuste aruannet ja rahavoogude

aruannet, raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid.

Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 14 kuni 26.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt Mittetulundusühing Tartu Katoliku Hariduskeskus finantsseisundit seisuga 31.12.2019 ning sellel kuupäeval lõppenud

majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Vilja Kübar

Vandeaudiitori number 276

Audiitorbüroo Fides OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 234

Vanemuise tn 21a, Tartu linn, Tartu linn, Tartu maakond, 51014

25.03.2020



Audiitorite digitaalallkirjad
Mittetulundusühing Tartu Katoliku Hariduskeskus (registrikood: 80012402) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruandele lisatud

audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

VILJA KÜBAR Vandeaudiitor 25.03.2020



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Lasteaed-põhikoolide tegevus 85311 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5082523

E-posti aadress kool@katoliku.edu.ee


